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Stade Adeps de Jambes 1/09/2012

BPM 

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jacquemart Lise          BBS  1 7534 11.5s99
Matthee Pauline          OCAN  2 7573 11.8s99
Hallet Maureen           SMAC  3 7234 12.1s00
Pirson Camille           SMAC  4 7233 12.4s99
Van Aerschot Lea         GOSP  5 7218 12.6s00Van Aerschot Lea         GOSP  5 7218 12.6s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Trignon Juliette         OCAN  1 7575 11.8s00
Dufeys Carole            SMAC  2 7461 12.1s99
Remels Chloe             OCAN  3 7282 12.4s00
Wilkin Heloise           SMAC  4 7462 12.5s00Wilkin Heloise           SMAC  4 7462 12.5s00

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mas Maxime               SMAC  1 5671 7.15m02
Frippiat Baptiste        SMAC  2 5556 6.60m01
Luyckx Antoine           SMAC  3 5840 6.35m01
ZAROS Robin     4 9911 5.65m02ZAROS Robin     4 9911 5.65m02

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ronveaux Thomas          OCAN  1 9072 11.7s00
Campers Lambert          SMAC  2 8281 11.7s99
Riga Hadrien             HUY  3 8520 12.1s00
Degeimbre Martin         ARCH  4 8354 12.1s00Degeimbre Martin         ARCH  4 8354 12.1s00

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collard Erine            ARCH  1 2208 9.8s03
Ronveaux Valentine       OCAN  2 2254 10.3s04
Ponlot Celia             OCAN  3 1980 10.4s03
Rousseau Noemie          SMAC  4 2335 10.8s04
Duponcheel Ines          SMAC  5 2278 10.9s04Duponcheel Ines          SMAC  5 2278 10.9s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Troussart Noemie         SMAC  1 2272 9.9s03
Regaert Elise            OCAN  2 2124 10.0s03
Colette Flora            ROCA  3 2035 10.3s05
Cavrenne Lea             SMAC  4 1937 10.6s03
COLLARD Oriane     5 9912 11.0s06COLLARD Oriane     5 9912 11.0s06

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Demanet Gregoire         SMAC  1 2438 9.9s03
Hellin Arthur            OCAN  2 2758 10.6s04
Regaert Simon            OCAN  3 2583 10.6s04
SIMON Cyril     4 9913 11.0s04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 1/09/2012

BPM 
SIMON Cyril     4 9913 11.0s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

CONCEPCION Renzo GOSP1 3223 9.6s03
Pirson Sacha             SMAC  2 2306 10.0s04
Demortier Robin          OCAN  3 2700 10.1s04
Matthee Theotim          OCAN  4 2699 11.2s04Matthee Theotim          OCAN  4 2699 11.2s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Riga Audric              HUY  1 2545 9.8s03
Charlier Hugo            SMAC  2 2309 9.9s04
Collette Justin          ROCA  3 2425 9.9s03
Frippiat Joseph          SMAC  4 2441 10.8s03Frippiat Joseph          SMAC  4 2441 10.8s03

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Clamar Maud              HUY  1 7292 1.47m99
Jacquemart Lise          BBS  2 7534 1.38m99
Matthee Pauline          OCAN  3 7573 1.33m99
Pirson Camille           SMAC  4 7233 1.28m99
Dufeys Carole            SMAC  5 7461 1.23m99
Wilkin Heloise           SMAC  6 7462 1.18m00
Hallet Maureen           SMAC  7 7234 1.18m00
Trignon Juliette         OCAN  8 7575 1.18m00
Remels Chloe             OCAN  9 7282 1.13m00Remels Chloe             OCAN  9 7282 1.13m00

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Rousseau Justine         SMAC  1 5208 9.9s02
Leclercq Lily            SMAC  2 4992 10.2s01
Dreze Laurine            OCAN  3 5122 10.7s02Dreze Laurine            OCAN  3 5122 10.7s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Evans Cassandre          HUY  1 4964 8.7s01
Cleymans Emeline         SMAC  2 5140 9.4s01
Jaspard Zoe              SMAC  3 5142 9.7s01Jaspard Zoe              SMAC  3 5142 9.7s01

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mas Maxime               SMAC  1 5671 9.6s02
Frippiat Baptiste        SMAC  2 5556 9.9s01
Luyckx Antoine           SMAC  3 5840 10.3s01
ZAROS Robin     4 9911 10.5s02ZAROS Robin     4 9911 10.5s02

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Evans Cassandre          HUY  1 4964 3.98m01
Cleymans Emeline         SMAC  2 5140 3.56m01
Jaspard Zoe              SMAC  3 5142 3.50m01
Leclercq Lily            SMAC  4 4992 2.77m01
Rousseau Justine         SMAC  5 5208 2.76m02Rousseau Justine         SMAC  5 5208 2.76m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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BPM 

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Regaert Elise            OCAN  1 2124 7.56m03
Collard Erine            ARCH  2 2208 6.13m03
Troussart Noemie         SMAC  3 2272 6.05m03
Ronveaux Valentine       OCAN  4 2254 5.63m04
Ponlot Celia             OCAN  5 1980 5.50m03
Colette Flora            ROCA  6 2035 5.06m05
Rousseau Noemie          SMAC  7 2335 4.82m04
Jeanpierre Lisa          SMAC  8 2274 4.78m04
Duponcheel Ines          SMAC  9 2278 3.88m04
Cavrenne Lea             SMAC  10 1937 3.80m03
COLLARD Oriane     11 9912 3.80m06COLLARD Oriane     11 9912 3.80m06

Lancer du disque 1,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Riga Hadrien             HUY  1 8520 15.55m00
Campers Lambert          SMAC  2 8281 15.19m99
Ronveaux Thomas          OCAN  3 9072 12.51m00Ronveaux Thomas          OCAN  3 9072 12.51m00

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Frippiat Baptiste        SMAC  1 5556 3.60m01
Mas Maxime               SMAC  2 5671 3.57m02
Luyckx Antoine           SMAC  3 5840 3.06m01
ZAROS Robin     4 9911 2.34m02ZAROS Robin     4 9911 2.34m02

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Riga Audric              HUY  1 2545 9.63m03
Demanet Gregoire         SMAC  2 2438 8.86m03
CONCEPCION Renzo GOSP3 3223 8.39m03
Hellin Arthur            OCAN  4 2758 7.85m04
Pirson Sacha             SMAC  5 2306 7.57m04
Collette Justin          ROCA  6 2425 7.00m03
Frippiat Joseph          SMAC  7 2441 6.69m03
Demortier Robin          OCAN  8 2700 6.67m04
Charlier Hugo            SMAC  9 2309 6.57m04
Matthee Theotim          OCAN  10 2699 6.48m04
Regaert Simon            OCAN  11 2583 6.47m04
SIMON Cyril     12 9913 5.20m04
Pignolet Victor          ARCH  13 2613 4.60m04Pignolet Victor          ARCH  13 2613 4.60m04

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Riga Hadrien             HUY  1 8520 1.38m00
Campers Lambert          SMAC  2 8281 1.23m99Campers Lambert          SMAC  2 8281 1.23m99

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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BPM 

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ligot Marie              ARCH  1 7294 3'12.800
Jacquemart Lise          BBS  2 7534 3'22.399
Pirson Camille           SMAC  3 7233 3'27.399
Carnol Marie             HF   4 7334 3'29.900
Hallet Maureen           SMAC  5 7234 3'40.400
Clamar Maud              HUY  6 7292 3'41.699
Trignon Juliette         OCAN  7 7575 3'54.600
Remels Chloe             OCAN  8 7282 3'59.300
Wilkin Heloise           SMAC  9 7462 4'05.700Wilkin Heloise           SMAC  9 7462 4'05.700

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Troussart Noemie         SMAC  1 2272 2'08.803
Ponlot Celia             OCAN  2 1980 2'13.103
Ronveaux Valentine       OCAN  3 2254 2'15.804
Collard Erine            ARCH  4 2208 2'19.203
Colette Flora            ROCA  5 2035 2'24.205
Regaert Elise            OCAN  6 2124 2'26.803
Jeanpierre Lisa          SMAC  7 2274 2'27.204
Rousseau Noemie          SMAC  8 2335 2'30.004
Duponcheel Ines          SMAC  9 2278 2'42.204Duponcheel Ines          SMAC  9 2278 2'42.204

Lancer du disque 0,600kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pignolet Emilie          ARCH  1 7486 19.34m00
Pignolet Clemence        ARCH  2 7484 19.29m99
Jacquemart Lise          BBS  3 7534 19.00m99
Van Aerschot Lea         GOSP  4 7218 18.67m00
Clamar Maud              HUY  5 7292 18.55m99
Dufeys Carole            SMAC  6 7461 18.06m99
Matthee Pauline          OCAN  7 7573 17.61m99
Pirson Camille           SMAC  8 7233 16.18m99
Hallet Maureen           SMAC  9 7234 14.28m00
Wilkin Heloise           SMAC  10 7462 12.37m00
Remels Chloe             OCAN  7282 DNS00Remels Chloe             OCAN  7282 DNS00

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Demanet Gregoire         SMAC  1 2438 2'01.503
CONCEPCION Renzo GOSP2 3223 2'06.903
Pirson Sacha             SMAC  3 2306 2'07.804
Riga Audric              HUY  4 2545 2'10.003
Charlier Hugo            SMAC  5 2309 2'10.204
Demortier Robin          OCAN  6 2700 2'10.904
Regaert Simon            OCAN  7 2583 2'11.204
Collette Justin          ROCA  8 2425 2'12.703
Frippiat Joseph          SMAC  9 2441 2'23.803
Hellin Arthur            OCAN  10 2758 2'29.204
Matthee Theotim          OCAN  11 2699 2'57.404
SIMON Cyril     9913 DNS04SIMON Cyril     9913 DNS04

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: 135 Page 20

Stade Adeps de Jambes 1/09/2012

BPM 

Evans Cassandre          HUY  1 4964 7.22m01
Cleymans Emeline         SMAC  2 5140 6.32m01
Jaspard Zoe              SMAC  3 5142 4.76m01
Rousseau Justine         SMAC  4 5208 4.31m02
Dreze Laurine            OCAN  5122 DNS02Dreze Laurine            OCAN  5122 DNS02

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kortleven Thibault       GOSP  1 5695 3'43.601
Mas Maxime               SMAC  2 5671 3'47.102
Frippiat Baptiste        SMAC  3 5556 3'57.501
Luyckx Antoine           SMAC  4 5840 4'30.501Luyckx Antoine           SMAC  4 5840 4'30.501

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cruypenninck Zakaria     CABW  1 8640 3'06.400
Degeimbre Martin         ARCH  2 8354 3'17.200
Riga Hadrien             HUY  3 8520 3'40.800
Campers Lambert          SMAC  4 8281 3'45.499Campers Lambert          SMAC  4 8281 3'45.499

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Evans Cassandre          HUY  1 4964 3'50.401
Jaspard Zoe              SMAC  2 5142 3'51.801
Cleymans Emeline         SMAC  3 5140 4'10.101
Leclercq Lily            SMAC  4 4992 4'15.301
Dreze Laurine            OCAN  5122 DNS02
Rousseau Justine         SMAC  5208 DNS02Rousseau Justine         SMAC  5208 DNS02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


